
UCHWAŁA NR 462/L/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia  Gminy Stara Biała do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”                         

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji Programu Ministra Rodziny Pracy 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Program będzie realizowany od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Program będzie realizowany w formie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 
dziennego za uprzednią zgodą gminy w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 3C75463F-99E9-4CF0-A382-0AB70BAEE6EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 462/L/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T08:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




